
 

 

 الآداب واللغاتكلية 

 قسم اللغة والأدب العربي

 أدبيةتخصص:   دراسات                الثالثة : السنــــة 

 3+  0+  2 :  أفواج          (      الثـــــــــــــــانية )الدفعة    0202/0202   الثانيللسداس ي   الحضوري   التدريس برنامج 

 الإدارة

 

 

 

21:22--20:22 

 

22:02--21:22 

 

23:32--22:02 

 

20:22--23:32 

 

22:12--20:22 

 

22:22--22:12 

 

22:22--22:22 

 

22:02--22:22 

 

 التوقيت 22:02--23:32

 الأيام

 

 

 النص السردي المغاربي

 أ.دريدي

 41مدرج 

 أدب الهامش

 أ.خينوش

41مدرج   

 السبت    

 

 الأدب الشعبي المغاربي 

 أ.بسو

 41مدرج 

 الأدب المقارن 

 .يحيأ

41مدرج   

 الأحد    

 

 المسرح المغاربي     

 أ.بن عائشة

 41مدرج 

 النص الشعري المغاربي

 أ.مسالتي

 41مدرج 

 الأربعاء

الحكامة و       

 المواطنة

 أ.بن دعموش

 41مدرج 

 إنجاز مذكرة 

 أ.بوكثير

 41مدرج 

 الخميس

 



 

 الآداب واللغاتكلية 

 قسم اللغة والأدب العربي

 أدبيةتخصص:   دراسات                 الثالثة : السنــــة 

 0+  1+  2 :  أفواج          (      الثـــــــــــــــانية )الدفعة    0202/0202   الثانيللسداس ي   الحضوري   التدريس برنامج 

 الإدارة

 

 

 

 

 

 

21:22--20:22 

 

22:02--21:22 

 

23:32--22:02 

 

20:22--23:32 

 

22:12--20:22 

 

22:22--22:12 

 

22:22--22:22 

 

22:02--22:22 

 

 التوقيت 22:02--23:32

 الأيام

 

 

 أدب الهامش

 أ.خينوش

 41مدرج 

 النص السردي المغاربي

 أ.دريدي

41مدرج   

 السبت    

 

 الحكامة و المواطنة

 أ.بن دعموش

 41مدرج 

 المسرح المغاربي

 أ.بن عائشة

 41مدرج 

 إنجاز مذكرة

 أ.بوكثير

 41مدرج 

 الإثنين   

 

 الأدب الشعبي المغاربي

 أ.عزوي

 41مدرج 

 النص الشعري المغاربي   

 أ.سعدون ف

 41مدرج 

 الأدب المقارن 

 أ.يحي

 41مدرج 

 الثلاثاء

 



 

 الآداب واللغاتكلية 

 قسم اللغة والأدب العربي

 أدبيةتخصص:   دراسات                الثالثة : السنــــة 

 2+  3+  7 :  أفواج          (      الثـــــــــــــــانية )الدفعة    0202/0202   الثانيللسداس ي   الحضوري   التدريس برنامج 

 الإدارة

 

 

 

 

 

 

 

21:22--20:22 

 

22:02--21:22 

 

23:32--22:02 

 

20:22--23:32 

 

22:12--20:22 

 

22:22--22:12 

 

22:22--22:22 

 

22:02--22:22 

 

 التوقيت 22:02--23:32

 الأيام

 الأدب الشعبي المغاربي  

 أ.عزوي

 41مدرج 

 الأدب المقارن  

 أ.يحي

 41مدرج 

 النص الشعري المغاربي

 أ.سعدون ف

 41مدرج 

 الثلاثاء

 

 النص الشعري المغاربي     

 أ.مسالتي

 41مدرج 

 المسرح المغاربي

 أ.بن عائشة

 41مدرج 

 الأربعاء

 أدب الهامش  

 أ.خينوش

 41مدرج 

 الحكامة و المواطنة 

 أ.بن دعموش

 41مدرج 

 إنجاز مذكرة 

 أ.بوكثير

 41مدرج 

 الخميس 

 


